
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΝΔΟΥ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από τα πρακτικά της 9/2013 συνεδριάσεως του
Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Σίνδου

Αριθμός Απόφασης Περίληψη

50/2013 Χορήγηση αδείας εισόδου – εξόδου στα 
αγροτεμάχια 1066β & 1067

Στη Σίνδο και στο Δημοτικό Κατάστημα της Πλατείας Δημοκρατίας, σήμερα την 11η του
μηνός Ιουλίου του έτους 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 5:00 μ.μ., συνήλθε σε τακτική
δημόσια συνεδρίαση το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Σίνδου, ύστερα από την
αριθ. 23040/5.7.2013 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε σ΄ όλα τα
μέλη του Συμβουλίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3852/2010.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία γιατί σε σύνολο πέντε (5) μελών βρέθηκαν
παρόντα τρεις (3), ήτοι:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Αναγνώστου Ανδρέας, Πρόεδρος
2. Βούλγαρης Αλέξανδρος
3. Σταυρίδου Χαρίκλεια

1. Αρβανιτίδης Νικόλαος
2. Τσαβδάρης Σοφοκλής

που δεν προσήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα

Την τήρηση των πρακτικών έκανε ο υπάλληλος του Δήμου Χαζαράκης Θεόκριτος.

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε ότι ο κ. Νάστος Αθ.
Ζήσης, νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας Δ.Σπυριδωνάκης & ΣΙΑ Ο.Ε., με έδρα την
Σίνδο και επί των αριθ. 1066Β & 1067 αγροτεμαχίων, υπέβαλε την αριθ.
21368/27.6.2013 αίτηση για χορήγηση αδείας εισόδου – εξόδου προκειμένου να
εξυπηρετείται η πρόσβαση της προαναφερόμενης εταιρείας στην εμπορική

δραστηριότητά της στην ίδια ως άνω διεύθυνση.

Μαζί με την αίτηση υποβλήθηκε και σχετικό τοπογραφικό διάγραμμα καθώς και η
23115/5.7.2013 εισήγηση του Τμήματος Πολεοδομικών Εφαρμογών και Πολεοδομίας
του Δήμου, με παρατηρήσεις ως προς τις απαιτούμενες παρεμβάσεις που πρέπει να
γίνουν εκ μέρους του Δήμου ώστε να διαμορφωθούν οι κατάλληλες συνθήκες για την
εξασφάλιση της πρόσβασης στα ανωτέρω αγροτεμάχια.

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε το Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.

Το Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση
του Προέδρου, τις διατάξεις των άρθρων 81, 82, 83 και 84 του Ν.3852/2010, την αριθ.
21368/27.6.2013 αίτηση και τα συνοδεύοντα αυτήν δικαιολογητικά του παραπάνω
ενδιαφερόμενου, την από αριθ. 23115/5.7.2013 εισήγηση του Τμήματος Πολεοδομικών
Εφαρμογών και Πολεοδομίας του Δήμου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Σελίδα 1 από 2



Υπέρ της χορήγησης της αιτούμενης αδείας όπως αναφέρεται στο εισηγητικό της
παρούσας, σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα στην παραπάνω εισήγηση του Τμήματος
Πολεοδομικών Εφαρμογών και Πολεοδομίας του Δήμου.

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 50/2013.

Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ
ΑΚΟΛΟΥΘΟΥΝ ΥΠΟΓΡΑΦΕΣ

Ακριβές απόσπασμα
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Αναγνώστου Ανδρέας

Σελίδα 2 από 2


